令和７年８月吉日

チーム関係者 各位

特定非営利活動法人尾張 JP スポーツ

理事長 都筑 純美

本部長 加藤 正博

第２回母親交流戦の開催のご案内

日頃より、尾張 JP スポーツの各種行事にご参加・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の要領にて第２回母親交流戦を開催致します。

日頃お子さまを支えておられるお母さま方が、ティーボールを通じて交流を深めていただく機会となれば幸い

です。ぜひ奮ってご参加下さい。

記

１. 趣旨・目的

本大会は、ティーボールの普及と理解を深めるとともに、参加されるお母さま方が楽しく交流し、チームの

枠を超えて親睦を深めることを目的として開催いたします。

笑顔と笑い声があふれる中で、日頃の応援とはひと味違うプレーを楽しみながら、心も体もリフレッシュし

ていただければ幸いです。

２．開催日時

令和７年１１月１６日（日） 正午から午後１時頃まで ～

    ※開催には条件があり、１１月９日（日）の大会が予定通り実施された場合のみ開催されます。

３．会 場

一宮総合運動場 競技場 A 面、C 面（予定）

４. 試合方法 ※試合ルールは尾張ＪＰスポーツ ティーボール規則および要点に準じます。

・1 チームは１０～１２名程度で構成とし、守備：9 名、攻撃：参加者全員

・３イニング制

・使用球：ケンコーティーボール 11 インチ（主催者で用意します）

５. 参加資格・条件

・参加チームの母親で（中学生以上の女子含む）、スポーツ保険加入者であること。

事前に人数把握したいので参加有無を１０月１１日（土）までホームページにてお申し込みください。

６. 審 判

・４人制（監督・コーチよりご協力をお願いします）

７. その他

・バットは各チームからお借りしますので、必ずチーム名の記名をお願いいたします。

※子どもたちはお母さんたちの応援をよろしくお願いします！

※なお、万が一事故やケガが発生した場合、主催者は一切の責任を負いかねます。予めご了承ください。

ご不明な点がございましたら、大会本部までお気軽にお問合せください。

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。